
ZARZĄDZENIE Nr 128.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 30 czerwca 2022 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 126.2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., postanawia się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 9.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 13 528 657,72 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 13 528 657,72 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U  R M  I S I  R Z  I Y 1 I A 5  i  A  

/jL 
nu/r i/, ala Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 128.2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 078 341,00 2 761,00 1 081 102,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 731,00 2 761,00 6 492,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 731,00 2 761,00 6 492,00 

Razem: 13 525 896,72 2 761,00 13 528 657,72 

BURMISTRZ MIASTA 
/f 

mur IM'(da Siedlecka 
/ 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 128.2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 078 341,00 2 761,00 1 081 102,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 731,00 2 761,00 6 492,00 
3110 Świadczenia społeczne 3 731,00 2 665,00 6 396,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 96,00 96,00 

Razem: 13 525 896,72 2 761,00 13 528 657,72 

BURMISTRZ MIASTA 

nu/t ficcita Siedlecka 

Strona 1 z 1 


